
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Otwarte wojewódzkie halowe zawody LDK! gimnazjalistów i szkół podstawowych

KRAKÓW, 4 listopada 2017

 

60 metrów pł K U16 (76.2/8.00)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 17.11.04   11:01:00

1 24 Oliwia STRZELEC 03.01.15 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 10.17
2 98 Justyna KACZKOWSKA 03.03.17 SKS Kusy Kraków(MA) 11.40

 

60 metrów dziewcząt U11

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 17.11.04   11:40:00

1 317 Zuzanna SRAGA 06.02.11 KS Victoria Trzebinia(MA) 8.79
2 31 Wiktoria DŁUGA 06.01.01 SKS Kusy Kraków(MA) 9.12
3 35 Dominika JEWUŁA 06.01.01 WKS Wawel Kraków(MA) 9.33
4 15 Dominika DRABCZYK 06.10.16 UKS Polfin Oświęcim(MA) 9.81
5 1107 Kinga KLIŚ 06.06.01 UKS Sokół Zator(MA) 9.88
6 107 Anna CHYNAŁ 07.01.01 SKS Kusy Kraków(MA) 9.89 PB
7 24 Aleksandra MICHAŁEK 07.04.17 UKS Polfin Oświęcim(MA) 9.92
8 22 Karolina JARZYNA 06.07.26 UKS Polfin Oświęcim(MA) 9.95 PB
9 8 Dominika CHMIEL 06.10.02 LKS Brzezina Osiek(MA) 10.07

10 33 Magdalena STYBAK 07.02.07 UKS Polfin Oświęcim(MA) 10.09
11 12 Justyna GARWACKA 07.04.14 LKS Brzezina Osiek(MA) 10.22
12 94 Patrycja DRAGOW 08.01.01 SKS Kusy Kraków(MA) 10.23 PB
13 37 Aleksandra DOMASIK 07.04.03 LKS Brzezina Osiek(MA) 10.39
14 103 Nikola WILCZEK 06.01.19 UKS Sokół Zator(MA) 10.48
15 352 Agnieszka PAROL 06.12.08 WKS Wawel Kraków(MA) 10.55
16 307 Karolina KONIECZNY 06.08.07 OLA Małopolskie(MA) 10.57
17 120 Katarzyna GŁĄB 07.01.25 UKS Sokół Zator(MA) 10.58
18 252 Antonia BROSZKIEWICZ 07.09.19 OLA Małopolskie(MA) 10.59
19 19 Aleksandra MAJDA 07.05.07 UKS Polfin Oświęcim(MA) 10.59
20 348 Adrianna PAROL 06.12.08 WKS Wawel Kraków(MA) 10.77
21 346 Anna PAROL 06.12.08 WKS Wawel Kraków(MA) 10.92
22 59 Emilia PŁACHTA 08.01.01 SKS Kusy Kraków(MA) 10.98
23 110 Aneta HEREDA 06.03.01 UKS Sokół Zator(MA) 11.03
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24 44 Patrycja NOWICKA 06.08.02 SKS Kusy Kraków(MA) 11.14
25 366 Karina TYTARENKO 08.08.12 OLA Małopolskie(MA) 11.19
26 119 Milena HUTNY 08.08.30 UKS Sokół Zator(MA) 11.21
27 108 Ania SYREK 06.08.18 UKS Sokół Zator(MA) 11.22
28 434 JANOWSKA Magdalena STĘPNIEWSK 06.10.19 OLA Małopolskie(MA) 11.34
29 136 Daria ZAJĄC 10.01.01 UKS Lider Siercza(MA) 11.52
30 111 Weronika PIELA 06.01.01 UKS Sokół Zator(MA) 11.66
31 555 Zofia BZDELA 08.05.18 OLA Małopolskie(MA) 11.81
32 20 Aniela OSTRĘGA 07.05.02 MLUKS Tarnów(MA) 11.86
33 104 Daria PYTEL 06.01.15 UKS Sokół Zator(MA) 11.89
34 117 Zuzanna SOCHACKA 07.01.22 UKS Sokół Zator(MA) 11.94
35 322 Hanna POSTAWKA 08.04.29 OLA Małopolskie(MA) 12.28
36 321 Aniela JADCZYK 08.04.11 OLA Małopolskie(MA) 12.34
37 12 Dominika MOMOT 07.07.05 LKS Brzezina Osiek(MA) 12.38
38 655 Amelia KOŁODZIEJCZYK 09.12.21 KS Victoria Trzebinia(MA) 13.06
39 155 Zofia KORNAŚ 08.12.30 OLA Małopolskie(MA) 13.31
40 424 Kamila ADAMCZAK 08.03.21 OLA Małopolskie(MA) 13.42
41 533 Antonina DUDEK 11.06.21 KS Victoria Trzebinia(MA) 13.67
42 389 Julia SIERKA-MŚCICHOWSKA 10.05.19 KS Victoria Trzebinia(MA) 15.81

 

600 metrów dziewcząt

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PSKIT Małgorzata START Łódź Łódź 90.05.05Rekord Polski 1:31.50

Bieg 1/1 Start: 17.11.04   11:40:00

1 349 Róża OLCHAWA 07.10.04 WKS Wawel Kraków(MA) 2:03.418
2 37 Małgorzata GÓRA 06.12.16 MLUKS Tarnów(MA) 2:10.3413
3 10 Patrycja SZOŁTYSIK 07.05.01 MLUKS Tarnów(MA) 2:14.6912
4 660 Barbara ZAJĄC 06.08.21 KS AZS AWF Kraków(MA) 2:15.836
5 875 Łucja ŁACNY 06.07.12 OLA Małopolskie(MA) 2:17.9115
6 114 Aleksandra SZWAGRZYK 06.01.17 UKS Sokół Zator(MA) 2:18.371
7 2 Martyna BEDNARZ 06.05.29 MLUKS Tarnów(MA) 2:18.573
8 309 Małgorzata JAŚKACZEK 06.10.18 KS Victoria Trzebinia(MA) 2:20.0414
9 787 Weronika NABOŻNA 06.12.28 ULKS Lipinki(MA) 2:20.267

10 101 Pola TOMASZEK 06.01.17 OLA Małopolskie(MA) 2:21.462
11 189 Sara CZAPKOWICZ 08.01.01 MLUKS Tarnów(MA) 2:24.469
12 311 Maja ADAMCZYK 08.09.22 KS Victoria Trzebinia(MA) 2:25.3611
13 346 Mila GOMULEC 08.08.22 WKS Wawel Kraków(MA) 2:32.044
14 30 Zofia SKORACZEWSKA 08.01.01 SKS Kusy Kraków(MA) 2:46.565

421 Julia ŻABIŃSKA 07.03.09 KS Victoria Trzebinia(MA) DNF10

 

1000 metrów dzieci

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LEWANDOWSKI Marcin CWZS Zawisza Bydgoszcz SL Lausanne (SUI) 16.08.25Rekord Polski(Open) 2:14.30
KSZCZOT Adam RKS Łódź Ostrava 11.05.31Rekord Polski(U23) 2:16.99
PRASEK Jan SPÓJNIA Racibórz Warszawa 71.07.28Rekord Polski(U20) 2:21.5
WITT Robert ZRYW Toruń Szklarska Poręba 96.07.27Rekord Polski(U18) 2:25.54
ANTROPIK Roman SKLA Słupsk Białogard 00.05.06Rekord Polski 2:30.67

Bieg 1/1 Start: 17.11.04   11:45:00

1 8 Oskar WALCZYK 06.04.23 LKS Brzezina Osiek(MA) 3:56.076
2 18 Jakub PAWŁOWSKI 07.01.18 ULKS Lipinki(MA) 3:56.682
3 105 Tomasz SOCHACKI 06.07.01 UKS Sokół Zator(MA) 3:56.683
4 126 Erwin ZEGAN 06.01.01 SKS Kusy Kraków(MA) 3:56.879
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5 112 Wojciech WÓJCIK 06.03.22 UKS Sokół Zator(MA) 4:07.417
6 339 Patryk TRYFANÓW 07.09.18 KS Victoria Trzebinia(MA) 4:18.075
7 2 Przemysław SZOŁTYSIK 08.11.20 MLUKS Tarnów(MA) 4:23.124
8 137 Robert ZAJĄC 08.01.01 UKS Lider Siercza(MA) 4:56.148

438 Igor ŁYSIAK 07.04.08 KS Victoria Trzebinia(MA) DNS1

 

60 metrów dziewcząt

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 17.11.04   12:05:00

1 89 Alicja MORĄG 05.04.23 SKS Kusy Kraków(MA) 8.55 PB
2 849 Martyna BINIEK 04.04.08 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 8.76
3 817 Natalia ŚLIWIAK 04.12.01 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 8.76
4 Laura HYRLIK 04.11.14 OLA Mazowieckie(MZ) 8.88 PK
5 844 Emilia SKIMINA 04.02.19 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 8.90 PB
6 7 Natalia ĆWIK 04.06.23 MLUKS Tarnów(MA) 8.93
7 819 Olga KRZESZEWSKA 05.06.17 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 9.07
8 828 Alicja JAKUBOWSKA 05.02.02 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 9.14
9 714 Aleksandra PTAK 04.01.01 ULKS Lipinki(MA) 9.18

10 95 Gabriela ŻAK 04.06.07 SKS Kusy Kraków(MA) 9.31 PB
11 303 Sylwia STASIUK 04.09.21 KS Victoria Trzebinia(MA) 9.36
12 1 Alicja ULIDOWSKA 04.10.07 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 9.38
13 5 Gabriela KLIMEK 05.03.10 MLUKS Tarnów(MA) 9.49
14 26 Kamila KACZKOWSKA 05.06.22 SKS Kusy Kraków(MA) 9.50 PB
15 193 Wiktoria KAPUSTA 04.03.24 MLUKS Tarnów(MA) 9.56
16 44 Dominika SEMPER 05.05.08 UKS Polfin Oświęcim(MA) 9.65 PB
17 13 Julia BAGIER 05.04.06 UKS Polfin Oświęcim(MA) 9.78
18 65 Kinga HEJMO 04.02.26 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 9.80
19 53 Weronika BOCHENEK 05.03.14 SKS Kusy Kraków(MA) 9.88 PB
20 34 Zuzanna PATYK 05.09.08 UKS Polfin Oświęcim(MA) 9.91
21 849 Ewa WIĘCEK 04.11.22 MLUKS Tarnów(MA) 9.92
22 19 Daria ŁATACZ 04.04.27 UKS Polfin Oświęcim(MA) 9.94
23 52 Oliwia CZOSNEK 05.05.18 SKS Kusy Kraków(MA) 9.97
24 353 Maria SOKOŁOWSKA 04.09.15 WKS Wawel Kraków(MA) 10.05
25 194 Emilia MARECIK 04.04.28 MLUKS Tarnów(MA) 10.07
26 195 Nina WĄS 05.10.23 MLUKS Tarnów(MA) 10.48
27 14 Marta TYMIŃSKA 05.07.03 UKS Polfin Oświęcim(MA) 10.48
28 64 Magdalena MĘDRECKA 05.09.16 SKS Kusy Kraków(MA) 10.77
29 218 Ewelina KLUSKA 05.08.26 MLUKS Tarnów(MA) 10.86
30 5 Monika GROCHOLA 04.07.26 MLUKS Tarnów(MA) 10.92
31 37 Malwina KOTNIS 04.10.01 SKS Kusy Kraków(MA) 10.93 PB
32 30 Natalia MIERZWA 05.01.01 MLUKS Tarnów(MA) 11.07
33 56 Wiktoria HEJMO 05.06.16 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 11.15
34 6 Izabela HEBDA 04.07.20 MLUKS Tarnów(MA) 11.27
35 199 Ewelina KĄDZIOŁKA 05.10.11 MLUKS Tarnów(MA) 11.30
36 233 Jadwiga SIENIAWSKA 05.05.27 OLA Małopolskie(MA) 11.42
37 32 Weronika OLSZEWSKA 05.02.08 UKS Polfin Oświęcim(MA) 11.52
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600 metrów dziewcząt U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PSKIT Małgorzata START Łódź Łódź 90.05.05Rekord Polski 1:31.50

Bieg 1/1 Start: 17.11.04   12:15:00

1 87 Zuzanna GRUDZIEŃ 04.05.09 SKS Kusy Kraków(MA) 2:03.052
2 35 Emilia GAŁAT 05.01.01 MLUKS Tarnów(MA) 2:03.5410
3 301 Wiktoria TRYFANÓW 05.07.08 KS Victoria Trzebinia(MA) 2:03.7514
4 8 Milena BAKALARZ 04.09.15 MLUKS Tarnów(MA) 2:05.9813
5 7 Eryka BRACH 05.06.19 MLUKS Tarnów(MA) 2:06.7416 PB
6 848 Nikola NAGIĘĆ 05.04.26 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 2:08.289
7 54 Nikola BIERNAT 05.07.27 SKS Kusy Kraków(MA) 2:11.3618
8 353 Kinga KOPOŃKA 04.01.31 WKS Wawel Kraków(MA) 2:11.6215
9 66 Wiktoria KAWALA 04.10.28 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 2:12.348

10 55 Klaudia MICHNA 05.06.13 SKS Kusy Kraków(MA) 2:12.8419 PB
11 22 Oliwia JUŚKIEWICZ 05.08.25 LKS Brzezina Osiek(MA) 2:15.0312
12 204 Oliwia NOWAK 05.06.29 MLUKS Tarnów(MA) 2:17.7917
13 818 Estera KOSIEC 05.11.23 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 2:18.785
14 75 Oliwia ŻAK 05.07.06 SKS Kusy Kraków(MA) 2:23.696

57 Aneta KAJA 04.06.07 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) DNS7
731 Aleksandra KOSIŃSKA 04.08.05 ULKS Lipinki(MA) DNS3
749 Wiktoria PIRÓG 05.01.31 ULKS Lipinki(MA) DNS1

36 Martyna DZIERWA 04.03.25 MLUKS Tarnów(MA) DNS11
59 Weronika SKIMINA 04.04.20 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) DNF4

 

60 metrów młodziczek

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 17.11.04   12:20:00

1 65 Patrycja PEŁKA 02.04.04 SKS Kusy Kraków(MA) 8.52 PB
2 851 Pola MASTALERZ 03.10.05 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 8.62
3 13 Zuzanna KUSTRA 02.11.13 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 8.79
4 40 Anna SYDORCHUK 02.03.13 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 8.95
5 12 Magdalena BAŁDYS 03.03.10 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 9.12
6 81 Oliwia NOWAK 03.02.26 SKS Kusy Kraków(MA) 9.30 PB
7 66 Dominika SŁAWOSZEWSKA 02.02.18 SKS Kusy Kraków(MA) 9.33
8 58 Klaudia WIECHEĆ 02.10.01 SKS Kusy Kraków(MA) 9.43
9 142 Julia KOŁAŚ 02.07.27 SKS Kusy Kraków(MA) 9.58

10 111 Julia BIJAK 03.02.04 WKS Wawel Kraków(MA) 9.59
11 80 Nikola TORBA 03.05.08 SKS Kusy Kraków(MA) 9.69 PB
12 1 Aleksandra KUDAS 03.01.31 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 9.97

 

Piłka lekarska K 2006 i mł

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  17.11.04  12:20:00

Start: 17.11.04   11:30:00

1 32 Oliwia MAJEREK 06.05.09 SKS Kusy Kraków(MA) 10.906 SB
2 74 Oliwia JURAS 06.02.02 SKS Kusy Kraków(MA) 9.5012
3 119 Marlena KLĘCZAR 06.04.02 LKS Brzezina Osiek(MA) 9.104 SB
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4 708 Weronika BUBNIAK 06.07.06 ULKS Lipinki(MA) 8.502 SB
5 233 Marcelina KONIK 06.07.20 UKS Sokół Zator(MA) 7.205 SB
6 65 Wiktoria STAROWICZ 08.01.01 SKS Kusy Kraków(MA) 6.909 SB
7 34 Julia CZUBALA 06.03.06 SKS Kusy Kraków(MA) 6.303 SB
8 68 Tamara ANTKOWIAK 08.01.01 SKS Kusy Kraków(MA) 5.8012
9 64 Jagoda BATKO 08.01.01 SKS Kusy Kraków(MA) 5.801 SB

10 240 Nikoletta SZALIK 06.04.01 UKS Sokół Zator(MA) 5.6010 SB
47 Marika PĘCHORZEWSKA 06.06.03 SKS Kusy Kraków(MA) DNS7
51 Natalia ZAKRZEWSKA 06.09.13 SKS Kusy Kraków(MA) DNS11
66 Gabriela SIWEK 07.01.01 SKS Kusy Kraków(MA) DNS8

I II III IV V VI

10.50 10.60 10.90Oliwia MAJEREK

9.50 8.80 8.50Oliwia JURAS

9.10 8.40 8.20Marlena KLĘCZAR

8.30 8.20 8.50Weronika BUBNIAK

6.20 6.50 7.20Marcelina KONIK

6.10 6.50 6.90Wiktoria STAROWICZ

5.80 6.30 5.60Julia CZUBALA

5.30 5.70 5.80Tamara ANTKOWIAK

5.00 5.60 5.80Jagoda BATKO

4.30 4.80 5.60Nikoletta SZALIK

 

1000 metrów M U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 17.11.04   12:25:00

1 836 Adrian MAREK 04.02.01 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 3:17.611
2 342 Mateusz FORYŚ 04.05.26 WKS Wawel Kraków(MA) 3:21.502
3 350 Maciej FORYŚ 04.05.26 WKS Wawel Kraków(MA) 3:22.1011
4 325 Jakub SRAGA 05.01.24 KS Victoria Trzebinia(MA) 3:24.9214
5 39 Paweł CZAPKOWICZ 05.06.22 MLUKS Tarnów(MA) 3:36.673
6 838 Kacper ZAGÓRSKI 05.02.14 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 3:41.304
7 322 Artur ŁAPCIK 05.07.01 KS Victoria Trzebinia(MA) 3:55.2315
8 65 Patryk BUŁAT 05.05.06 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 3:55.917
9 381 Paweł WÓJCIK 05.11.16 OLA Małopolskie(MA) 3:57.3210

10 134 Wojciech RUTKOWSKI 05.01.01 SKS Kusy Kraków(MA) 3:57.5512
11 60 Jakub ŚLIWA 05.01.12 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 4:04.538
12 118 Mikołaj LEWANDOWSKI 05.06.17 UKS Lider Siercza(MA) 4:13.0813

140 Bartłomiej BATKO 04.01.01 SKS Kusy Kraków(MA) DNS5
61 Mariusz KAJA 05.05.02 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) DNS9
77 Kamil SUDER 05.08.08 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) DNS6
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Piłka lekarska dziewczęta

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  17.11.04  12:30:00

Start: 17.11.04   11:30:00

1 Laura HYRLIK 04.11.14 OLA Mazowieckie(MZ) 10.9019 PK
2 28 Klaudia CEPIGA 04.03.22 SKS Kusy Kraków(MA) 10.702 SB
3 34 Wiktoria OLAJOSSY 04.03.13 WKS Wawel Kraków(MA) 9.8014 SB
4 735 Paulina MANIAK 05.05.19 ULKS Lipinki(MA) 9.4011 SB
5 62 Klaudia WCISŁO 04.06.30 SKS Kusy Kraków(MA) 9.2017 SB
6 99 Patrycja ARCZYŃSKA 05.03.17 SKS Kusy Kraków(MA) 9.001 SB
7 69 Wanesa NYTKO 05.01.01 SKS Kusy Kraków(MA) 9.0013 SB
8 53 Martyna KLAJA 05.01.26 SKS Kusy Kraków(MA) 8.306 SB
9 2 Jagoda GRYMEK 04.08.03 SKS Kusy Kraków(MA) 8.204 SB

10 97 Nikola MĘTEL 05.01.01 SKS Kusy Kraków(MA) 8.2012 SB
11 1 Natalia KOCOT 05.01.01 SKS Kusy Kraków(MA) 8.107 SB
12 321 Ewa KOWAL 04.12.23 KS Victoria Trzebinia(MA) 8.108 SB
13 45 Aleksandra RAJ 04.08.04 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 7.8015 SB
14 481 Wiktoria ŁYSIAK 04.01.15 KS Victoria Trzebinia(MA) 7.7010 SB
15 1 Karolina WASZKIEWICZ 05.01.01 SKS Kusy Kraków(MA) 7.7016 SB
16 1 Martyna MARKOWICZ 05.01.01 SKS Kusy Kraków(MA) 7.6018
17 300 Julia GREGORCZYK 05.08.14 KS Victoria Trzebinia(MA) 7.303 SB
18 308 Julia JAŚKACZEK 04.10.26 KS Victoria Trzebinia(MA) 6.105 SB

71 Daria KUSAK 05.04.01 LKS Brzezina Osiek(MA) DNS9

10.90 10.90 9.90Laura HYRLIK

10.70 10.50 9.40Klaudia CEPIGA

9.60 9.80 9.40Wiktoria OLAJOSSY

8.70 9.40 9.00Paulina MANIAK

8.70 9.10 9.20Klaudia WCISŁO

8.70 9.00 8.80Patrycja ARCZYŃSKA

8.90 8.20 9.00Wanesa NYTKO

8.30 8.30 7.10Martyna KLAJA

6.60 8.20 8.10Jagoda GRYMEK

4.80 7.90 8.20Nikola MĘTEL

6.60 7.90 8.10Natalia KOCOT

7.70 8.10 8.10Ewa KOWAL

7.50 7.50 7.80Aleksandra RAJ

7.70 5.70 7.00Wiktoria ŁYSIAK

7.50 7.70 7.50Karolina WASZKIEWICZ

7.60 7.30 7.30Martyna MARKOWICZ

7.00 7.00 7.30Julia GREGORCZYK

5.40 5.40 6.10Julia JAŚKACZEK
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Piłka lekarska K (3kg) U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  17.11.04  12:30:00

Start: 17.11.04   11:30:00

1 343 Zuzanna POPARDOWSKA 02.06.16 WKS Wawel Kraków(MA) 9.8011
2 57 Nikola POPIEL 03.07.23 SKS Kusy Kraków(MA) 9.108 SB
3 80 Paulina NALEPA 02.12.12 SKS Kusy Kraków(MA) 8.206 SB
4 63 Martyna KANIA 02.05.16 SKS Kusy Kraków(MA) 8.103 SB
5 12 Wiktoria KONIECZNA 03.04.28 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 7.805 SB
6 50 Aleksandra BUCZEK 03.04.21 SKS Kusy Kraków(MA) 7.801 SB
7 93 Roxana ZIEMIAŃSKA 03.10.26 SKS Kusy Kraków(MA) 7.7010 SB
8 111 Kinga OSIKA 03.05.21 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 7.307 SB
9 83 Wiktoria KACPEREK 03.01.14 SKS Kusy Kraków(MA) 7.002 SB

10 61 Zuzanna KOŁODZIEJCZYK 03.11.01 SKS Kusy Kraków(MA) 6.804 SB
892 Emilia WOJDAK 02.02.10 MLUKS Tarnów(MA) DNS9

9.80 9.50 9.60Zuzanna POPARDOWSKA

9.10 8.30 8.30Nikola POPIEL

7.30 8.20 7.30Paulina NALEPA

7.70 7.90 8.10Martyna KANIA

7.80 7.70 7.30Wiktoria KONIECZNA

7.10 7.80 7.20Aleksandra BUCZEK

7.70 7.00 6.90Roxana ZIEMIAŃSKA

5.20 7.00 7.30Kinga OSIKA

6.70 7.00 6.90Wiktoria KACPEREK

6.80 6.60 6.10Zuzanna KOŁODZIEJCZYK

 

Skok wzwyż K 2005

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Białystok 00.08.27Rekord Polski(U18) 1.87

FINAŁ
Koniec:  17.11.04  12:30:00

Start: 17.11.04   12:00:00

1 23 Natalia PIERKIEL 05.02.01 LKS Brzezina Osiek(MA) 1.514
2 826 Oliwia NAWŁATYNA 05.08.16 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 1.313
3 88 Oliwia KUBIŃSKA 05.08.31 SKS Kusy Kraków(MA) 1.312 PB
4 76 Oliwia JEWUŁA 05.01.01 WKS Wawel Kraków(MA) 1.201 =PB

110 115 120 124 128 131 134 136 138 142 148 151 155

- - - - - - o o o oNatalia PIERKIEL xo xo xxx

o - o o o o xxxOliwia NAWŁATYNA

o o o o xxo xxo xxxOliwia KUBIŃSKA

o xo xo xxxOliwia JEWUŁA
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Skok wzwyż K 2004

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LIĆWINKO Kamila KS Podlasie Białystok Toruń 15.02.21Rekord Polski(Open) 2.02
KIELAN Urszula GWARDIA Warszawa Grudziądz 80.05.28Rekord Polski(U23) 1.95
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Wiedeń 02.03.01Rekord Polski(U20) 1.94h
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Elberstadt 02.08.17Rekord Polski(U20) 1.94
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Białystok 00.08.27Rekord Polski(U18) 1.87
BORYS Paulina SKLA Sopot Iława 13.06.21Rekord Polski 1.80*

FINAŁ
Koniec:  17.11.04  12:30:00

Start: 17.11.04   12:00:00

1 348 Nadia WOLAŃSKA 04.08.27 WKS Wawel Kraków(MA) 1.384 PB
2 662 Julia KUŹNIAR 04.01.01 KS AZS AWF Kraków(MA) 1.342 SB
3 661 Iga KACZMARSKA 04.01.01 KS AZS AWF Kraków(MA) 1.251 SB
4 347 Anita WOLAK 04.08.20 WKS Wawel Kraków(MA) 1.203

120 125 130 134 138 141

o o o o xxo xxxNadia WOLAŃSKA

o o xo xxo xxxJulia KUŹNIAR

xo o xxxIga KACZMARSKA

o xxxAnita WOLAK

 

Piłka lekarska M 2006 i mł

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  17.11.04  12:30:00

Start: 17.11.04   11:30:00

1 323 Kamil PETKA 06.04.17 KS Victoria Trzebinia(MA) 10.505 SB
2 112 Jakub CEPIGA 06.01.01 SKS Kusy Kraków(MA) 7.901 SB
3 242 Oskar FALKOWSKI 06.01.09 UKS Sokół Zator(MA) 7.402 SB
4 123 Konrad SZURA 06.01.01 SKS Kusy Kraków(MA) 7.407 SB
5 120 Łukasz KOWALSKI 06.05.01 UKS Sokół Zator(MA) 6.904 SB
6 111 Jakub KAMIŃSKI 06.07.04 UKS Sokół Zator(MA) 6.203 SB

767 Mateusz POLASZEK 06.10.19 ULKS Lipinki(MA) DNS6

I II III IV V VI

10.50 10.30 9.80Kamil PETKA

7.20 7.80 7.90Jakub CEPIGA

6.60 7.20 7.40Oskar FALKOWSKI

7.00 7.40 7.30Konrad SZURA

5.30 6.60 6.90Łukasz KOWALSKI
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Skok wzwyż M 2005

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PARTYKA Artur ŁKS Łódź Eberstadt 96.08.18Rekord Polski(Open) 2.38
WALERIAŃCZYK Aleksand WAWEL Kraków Bydgoszcz 03.07.20Rekord Polski(U23) 2.36
BIENIEK Michał HERMES Gryfino Zamość 03.06.29Rekord Polski(U20) 2.30
BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Warszawa 06.06.18Rekord Polski(U18) 2.26
BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Świecie 04.09.26Rekord Polski 2.06

FINAŁ
Koniec:  17.11.04  12:30:00

Start: 17.11.04   12:00:00

1 115 Szymon KORTA 05.01.01 SKS Kusy Kraków(MA) 1.342 SB
2 221 Kamil SZUBA 05.08.12 KS Victoria Trzebinia(MA) 1.341 SB
3 103 Dawid ŚLIWIŃSKI 05.04.01 UKS Sokół Zator(MA) 1.314
4 121 Wojciech KWINTA 05.01.01 SKS Kusy Kraków(MA) 1.103 SB

110 115 120 124 128 131 134 136 138

xo o o o o o o xxxSzymon KORTA

- - o o o xo xo - xxxKamil SZUBA

o o o xo xo xxxDawid ŚLIWIŃSKI

o xxxWojciech KWINTA

 

Skok wzwyż M 2004

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PARTYKA Artur ŁKS Łódź Eberstadt 96.08.18Rekord Polski(Open) 2.38
WALERIAŃCZYK Aleksand WAWEL Kraków Bydgoszcz 03.07.20Rekord Polski(U23) 2.36
BIENIEK Michał HERMES Gryfino Zamość 03.06.29Rekord Polski(U20) 2.30
BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Warszawa 06.06.18Rekord Polski(U18) 2.26
BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Świecie 04.09.26Rekord Polski 2.06

FINAŁ
Koniec:  17.11.04  12:30:00

Start: 17.11.04   12:00:00

1 310 Mateusz JUSZCZAK 04.11.03 KS Victoria Trzebinia(MA) 1.443 PB
2 147 Alan SUDER 04.01.01 SKS Kusy Kraków(MA) 1.341 PB
3 146 Sebastian ŁUKASIEWICZ 04.01.01 SKS Kusy Kraków(MA) 1.302 SB

120 125 130 134 138 141 144 146

o o o o o o xxo xxxMateusz JUSZCZAK

o o o xxo xxxAlan SUDER

o o o xxxSebastian ŁUKASIEWICZ

 

60 metrów chłopców U11

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 17.11.04   12:50:00

1 313 Dominik BUBKA 06.08.08 OLA Małopolskie(MA) 9.49
2 114 Konrad DONIEC 06.01.01 SKS Kusy Kraków(MA) 9.50 PB
3 333 Krzysztof KORZENIOWSKI 06.01.31 OLA Małopolskie(MA) 9.51
4 119 Tosi BUASSA 06.05.29 UKS Sokół Zator(MA) 9.68 PB
5 112 Dawid KORCZYK 06.01.17 UKS Sokół Zator(MA) 9.81
6 113 Hubert ROJEK 06.01.01 SKS Kusy Kraków(MA) 9.90
7 640 Michał SZCZUREK 06.10.02 KS Victoria Trzebinia(MA) 9.93 PK
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8 363 Alan STĘPAK 06.10.02 OLA Małopolskie(MA) 9.95 PB
9 109 Oskar KRZECZEK 06.01.01 SKS Kusy Kraków(MA) 9.98 PB

10 207 Filip BIERNAT 08.09.25 MLUKS Tarnów(MA) 10.04
11 640 Michał SZCZUREK 06.10.02 KS Victoria Trzebinia(MA) 10.10
12 37 Michał KRUCZAŁA 07.02.28 LKS Brzezina Osiek(MA) 10.18
13 125 Nikodem WŁODARCZYK 06.01.01 SKS Kusy Kraków(MA) 10.46 PB
14 142 Kacper MAJKA 08.09.02 UKS Lider Siercza(MA) 10.46
15 339 Patryk TRYFANÓW 07.09.18 KS Victoria Trzebinia(MA) 10.80
16 115 Krzysztof MĄSIORSKI 06.01.01 SKS Kusy Kraków(MA) 10.85
17 15 Kamil KIRTLUK 07.09.01 LKS Brzezina Osiek(MA) 10.96
18 109 Michał RYCHLIK 06.06.01 UKS Sokół Zator(MA) 11.02
19 12 Michał BERNAŚ 07.02.12 LKS Brzezina Osiek(MA) 11.10
20 Michał NIECHCIAŁ 08.01.01 UKS Lider Siercza(MA) 11.65
21 353 Tymoteusz WRÓBEL 06.12.18 WKS Wawel Kraków(MA) 11.90
22 121 Kacper BULEK 06.10.01 UKS Sokół Zator(MA) 12.42
23 334 Oliwier SIERKA 06.04.13 KS Victoria Trzebinia(MA) 12.70
24 564 Mikołaj OŁOWNIA 09.03.24 KS Victoria Trzebinia(MA) 12.98
25 653 Kamil STASIUK 09.12.15 KS Victoria Trzebinia(MA) 13.27
26 101 Adrian KAJTOCH 10.04.16 UKS Sokół Zator(MA) 13.95
27 348 Kacper DĘBSKI 11.05.09 KS Victoria Trzebinia(MA) 14.07

 

600 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PSKIT Małgorzata START Łódź Łódź 90.05.05Rekord Polski 1:31.50

Bieg 1/1 Start: 17.11.04   12:55:00

1 33 Weronika NAJBEREK 03.05.18 MLUKS Tarnów(MA) 1:57.505
2 15 Maria PUT 03.05.05 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 1:57.683
3 12 Oliwia ROMAN 03.10.15 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 2:00.514
4 41 Katarzyna SERAFIN 02.09.09 MLUKS Tarnów(MA) 2:01.151
5 88 Patrycja KLĘSK 02.07.03 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 2:01.152
6 742 Diana GRYBOŚ 02.11.25 ULKS Lipinki(MA) 2:02.326
7 20 Kinga MENDEL 03.06.25 MLUKS Tarnów(MA) 2:05.2812
8 31 Daria MICHAŁEK 03.06.12 MLUKS Tarnów(MA) 2:06.617
9 10 Justyna ZIEWACZ 02.03.11 MLUKS Tarnów(MA) 2:12.369 PB

10 19 Joanna SZYLAR 03.07.17 MLUKS Tarnów(MA) 2:13.9211
11 71 Dobrawa ZASĘPA 03.12.27 SKS Kusy Kraków(MA) 2:22.818

26 Natalia CZYŻ 03.07.24 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) DNS10

 

1000 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ANTROPIK Roman SKLA Słupsk Białogard 00.05.06Rekord Polski 2:30.67

Bieg 1/1 Start: 17.11.04   13:05:00

1 736 Jakub DURLAK 03.04.22 ULKS Lipinki(MA) 3:09.713
2 2 Michał BIENIEK 02.02.02 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 3:13.732
3 38 Przemysław CHOJECKI 02.03.29 MLUKS Tarnów(MA) 3:15.074
4 843 Jakub MOLCZYK 02.03.01 MLUKS Tarnów(MA) 3:24.315
5 348 Jakub GROCHAL 03.01.04 WKS Wawel Kraków(MA) 3:24.3310
6 839 Jakub BARCIK 03.11.03 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 3:25.526
7 40 Michal MIGRAŁA 03.06.25 MLUKS Tarnów(MA) 3:33.087
8 346 Damian BŁAWUT 02.08.02 WKS Wawel Kraków(MA) 3:34.9311
9 342 Jacek JAGIEŁŁO 03.11.06 WKS Wawel Kraków(MA) 3:43.239

10 140 Bartłomiej BATKO 04.01.01 SKS Kusy Kraków(MA) 4:00.2212
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348 Paweł ZABAGŁO 02.02.15 WKS Wawel Kraków(MA) DNS1
345 Filip SZWEJKOWSKI 02.05.14 WKS Wawel Kraków(MA) DNS8

 

60 metrów chłopców

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 17.11.04   13:10:00

1 148 Jakub WOZIWODZKI 04.01.01 SKS Kusy Kraków(MA) 8.35
2 835 Maciej SŁOWIK 04.02.25 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 8.37
3 32 Michał KOPEĆ 04.05.20 UKS Polfin Oświęcim(MA) 8.47 PB
4 833 Michał JANECZEK 04.07.31 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 8.70 PB
5 809 Michał MALICKI 04.03.08 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 8.83
6 233 Bartosz ŁYSIN 05.05.16 UKS Sokół Zator(MA) 8.95 PB
7 128 Wiktor IWANICKI 05.01.01 SKS Kusy Kraków(MA) 9.74 PB
8 753 Adrian CZAPKA 05.12.05 ULKS Lipinki(MA) 9.84
9 221 Kamil SZUBA 05.08.12 KS Victoria Trzebinia(MA) 9.90

10 133 Kamil PRZYBYŁOWICZ 05.01.01 SKS Kusy Kraków(MA) 10.16
11 711 Dawid DYLĄG 05.09.24 ULKS Lipinki(MA) 10.26
12 706 Patryk PRZYBYŁOWICZ 04.05.02 ULKS Lipinki(MA) 10.53

 

Piłka lekarska chłopcy

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  17.11.04  13:00:00

Start: 17.11.04   11:30:00

1 327 Szymon PULNAR 04.06.21 KS Victoria Trzebinia(MA) 12.005 SB
2 244 Oliwier RZEPA 05.04.14 UKS Sokół Zator(MA) 10.306 SB
3 145 Michał GLONEK 04.01.01 SKS Kusy Kraków(MA) 10.203 SB
4 310 Kacper STANISZEWSKI 05.03.12 OLA Małopolskie(MA) 7.507 SB
5 439 Jakub ŁYSIAK 05.11.09 KS Victoria Trzebinia(MA) 7.204 SB

119 Bartłomiej BANAŚ 04.01.01 SKS Kusy Kraków(MA) DNS1
143 Mateusz DYLEWICZ 04.01.01 SKS Kusy Kraków(MA) DNS2

11.80 12.00 11.60Szymon PULNAR

10.30 10.10 10.10Oliwier RZEPA

7.10 10.20 9.10Michał GLONEK

7.20 7.50 5.00Kacper STANISZEWSKI

6.40 6.50 7.20Jakub ŁYSIAK

 

60 metrów młodzików

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 17.11.04   13:15:00

1 349 Jakub BAKALARZ 02.01.21 WKS Wawel Kraków(MA) 7.53
2 32 Jakub GORCZYCA 02.03.31 UKS Polfin Oświęcim(MA) 7.55

Strona 11

KRAKÓW 2017 Program: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl v.4.030

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, #-żółta kartka, f1-falstart

Druk: 17.11.05 13:23:19



3 348 Maciej KOPEĆ 02.07.29 WKS Wawel Kraków(MA) 7.67
4 1064 Adrian KOWAL 02.03.13 MLUKS Tarnów(MA) 7.84
5 831 Patryk ŁOBODA 02.04.16 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 7.92
6 734 Szymon KLIMCZAK 03.12.14 ULKS Lipinki(MA) 8.07
7 34 Kacper STANIEC 02.09.28 MLUKS Tarnów(MA) 8.26
8 352 Mikołaj CZAPLEJEWICZ 02.12.09 WKS Wawel Kraków(MA) 8.28
9 330 Patryk SZCZUREK 03.01.30 KS Victoria Trzebinia(MA) 8.50

 

Piłka lekarska M (3kg) U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  17.11.04  13:25:00

Start: 17.11.04   11:30:00

1 720 Mateusz BUBNIAK 03.01.29 ULKS Lipinki(MA) 10.601 SB
512 Robert KURDZIEL 03.08.28 KS Victoria Trzebinia(MA) DNS2

34 Krzysztof RAJZER 03.07.02 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) DNS3

9.70 10.40 10.60Mateusz BUBNIAK

 

Skok wzwyż K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BORYS Paulina SKLA Sopot Iława 13.06.21Rekord Polski 1.80*

FINAŁ
Koniec:  17.11.04  14:00:00

Start: 17.11.04   11:30:00

1 111 Julia SOBCZYK 03.02.11 WKS Wawel Kraków(MA) 1.543 SB
2 62 Matylda GUZ 03.11.02 SKS Kusy Kraków(MA) 1.482 =PB

118 Ilona DĘBSKA 02.05.07 UKS Sokół Zator(MA) DNS1

130 135 140 144 148 151 154 156

- o o o o xo o xxxJulia SOBCZYK

o o o o xo xxxMatylda GUZ

 

Skok wzwyż M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Świecie 04.09.26Rekord Polski 2.06

FINAŁ
Koniec:  17.11.04  14:30:00

Start: 17.11.04   11:30:00

1 328 Piotr PULNAR 03.02.13 KS Victoria Trzebinia(MA) 1.542 PB
2 28 Emanuel CZAPKOWICZ 03.04.13 MLUKS Tarnów(MA) 1.441
3 795 Piotr SZYMCZAK 03.04.02 ULKS Lipinki(MA) 1.443

135 140 144 148 151 154 156

o o o xo xo o xxxPiotr PULNAR

o o o xxxEmanuel CZAPKOWICZ

- - xo xxxPiotr SZYMCZAK
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4x200 2004-2005

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

 KS AZS-AWF Wrocław Kraków 15.07.20Rekord Polski(Open) 44.50
- reprezentacja POLSKA Barcelona 10.08.01Rekord Polski(Open) 42.68
 POLSKA Debrecen 07.07.15Rekord Polski(U23) 43.78
klub Legia Warszawa Zabrze 79.08.24Rekord Polski(U20) 45.33
reprezentacja POLSKA Lublana 97.07.27Rekord Polski(U20) 44.59
- MKS Bytom Białystok 83.06.24Rekord Polski(U18) 46.42
 POLSKA Bydgoszcz 99.07.17Rekord Polski(U18) 45.49
 AZS Poznań Warszawa 74.07.24Rekord Polski 48.57

Bieg 1/1 Start: 17.11.04   15:30:00

1 SKS Kusy Kraków(MA) 2:07.51
2 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 2:09.92
3 TS Wieliczanka Wieliczka II(MA) 2:12.13
4 KS Victoria Trzebinia(MA) 2:13.74
5 SKS Kusy Kraków II(MA) 2:15.75
6 MLUKS Tarnów(MA) 2:16.76
7 UKS Sokół Zator(MA) 2:21.77
8 KS Victoria Trzebina II(MA) 2:23.48
9 MLUKS Tarnów II(MA) 2:33.09

10 MLUKS Tarnów III(MA) 2:42.810

 

4x200 2006 i mł

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

- ŚLĄSK Wrocław Zagrzeb 99.08.16Rekord Polski(Open) 3:02.78
- reprezentacja POLSKA Uniondale 98.07.22Rekord Polski(Open) 2:58.00
- reprezentacja POLSKA Turku 97.07.13Rekord Polski(U23) 3:03.07
klub Prefbet Śniadowo Toruń 08.08.03Rekord Polski(U20) 3:11.66
reprezentacja POLSKA Barcelona 12.07.15Rekord Polski(U20) 3:05.05
- BUDOWLANI Szczecin Zielona Góra 01.05.19Rekord Polski(U18) 3:18.71
 POLSKA Kowno 01.08.05Rekord Polski(U18) 3:12.05

Bieg 1/1 Start: 17.11.04   15:30:00

1 SKS Kusy Kraków(MA) 2:19.91
2 KS Victoria Trzebinia(MA) 2:28.82
3 MLUKS Tarnów(MA) 2:31.33
4 UKS Sokół Zator(MA) 2:33.64
5 LKS Brzezina Osiek(MA) 2:42.35
6 UKS Sokół Zator IV(MA) 2:42.36
7 UKS Sokół Zator II(MA) 2:51.97
8 KS Victoria Trzebina II(MA) 2:53.98
9 KS Victoria Trzebina III(MA) 3:17.49

UKS Sokół Zator III(MA) DNF10

 

Skok w dal K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KOCZWARA Lucyna ISKRA Pszczyna Pszczyna 66.07.02Rekord Polski 5.95

FINAŁ
Koniec:  17.11.04  15:30:00

Start: 17.11.04   11:30:00

1 79 Kamila KAMIŃSKA 03.02.18 SKS Kusy Kraków(MA) 4.834
2 739 Dagmara GRYBOŚ 02.11.25 ULKS Lipinki(MA) 4.793 PB
3 845 Gabriela WIELGUS 03.03.02 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 4.282
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354 Alicja ŹRAŁKA 03.05.22 WKS Wawel Kraków(MA) DNS1

I II III IV V VI

4.68 4.83 4.82Kamila KAMIŃSKA

4.64 4.61 4.79Dagmara GRYBOŚ

4.26 4.05 4.28Gabriela WIELGUS

 

Skok w dal K ze stefy

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  17.11.04  15:30:00

Start: 17.11.04   11:30:00

1 17 Lena PŁONKA 06.01.20 LKS Brzezina Osiek(MA) 4.2719
2 778 Emilia MICHALIK 06.07.28 ULKS Lipinki(MA) 4.2218
3 33 Hanna OSUCH 06.11.08 SKS Kusy Kraków(MA) 3.8414 PB
4 703 Patrycja CETNAROWSKA 06.03.06 ULKS Lipinki(MA) 3.8117 PB
5 96 Antonina KASZTULSKA 06.08.30 SKS Kusy Kraków(MA) 3.4816
6 89 Martyna SAŁATA 06.01.01 SKS Kusy Kraków(MA) 3.3213 PB
7 67 Dominika TUPTA 07.01.01 SKS Kusy Kraków(MA) 3.304 SB
8 87 Amelia MALISZEWSKA 06.04.02 SKS Kusy Kraków(MA) 3.2312 SB
9 135 Karolina JASIŃSKA 07.01.01 SKS Kusy Kraków(MA) 3.159 SB

10 42 Wiktoria MARSZAŁEK 07.01.01 SKS Kusy Kraków(MA) 3.087 SB
11 65 Roksana MAJ 08.01.01 SKS Kusy Kraków(MA) 2.898 SB
12 21 Justyna SZURA 08.01.01 SKS Kusy Kraków(MA) 2.745 SB
13 236 Anna MEDYŃSKA 07.09.14 UKS Sokół Zator(MA) 2.6610 SB
14 84 Maria STRUTYŃSKA 08.01.01 SKS Kusy Kraków(MA) 2.546 SB

48 Natalia ŚWIATEK 06.08.20 SKS Kusy Kraków(MA) DNS15
12 Dominika MOMOT 07.07.05 LKS Brzezina Osiek(MA) DNS3
73 Daria STEFAŃCZYK 07.01.01 SKS Kusy Kraków(MA) DNS11
68 Tamara ANTKOWIAK 08.01.01 SKS Kusy Kraków(MA) DNS1

311 Milena MARUSZAK 06.03.22 OLA Małopolskie(MA) DNS2

4.07 3.97 4.27Lena PŁONKA

3.78 3.86 4.22Emilia MICHALIK

3.75 3.78 3.84Hanna OSUCH

3.70 3.81 3.76Patrycja CETNAROWSKA

3.48 3.43 3.39Antonina KASZTULSKA

3.32 3.27 3.17Martyna SAŁATA

3.30 2.31 3.02Dominika TUPTA

3.13 3.04 3.23Amelia MALISZEWSKA

2.42 2.73 3.15Karolina JASIŃSKA

3.08 2.97 3.05Wiktoria MARSZAŁEK

2.89 2.89 2.77Roksana MAJ

2.74 2.60 xJustyna SZURA

x 2.66 2.65Anna MEDYŃSKA

2.53 2.54 xMaria STRUTYŃSKA
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Skok w dal ze strefy K U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  17.11.04  15:30:00

Start: 17.11.04   11:30:00

1 400 Laura HYRLIK 04.10.16 niest. Warszawa(MZ) 4.799 PB
2 93 Joanna OSUCH 05.01.25 SKS Kusy Kraków(MA) 4.688 PB
3 80 Kamila BOBREK 04.06.10 SKS Kusy Kraków(MA) 4.646 PB
4 68 Oliwia KOPIENIAK 05.10.08 SKS Kusy Kraków(MA) 4.624 PB
5 54 Wiktoria JAWIEŃ 05.08.11 SKS Kusy Kraków(MA) 4.601 SB
6 343 Maja WYLEŻOŁ 05.07.08 WKS Wawel Kraków(MA) 4.537 PB
7 317 Anita WĄSOWICZ 04.01.01 SKS Kusy Kraków(MA) 4.425 PB
8 54 Małgorzata KRÓL 05.07.15 SKS Kusy Kraków(MA) 4.073 PB
9 63 Emilia PASIKIEWICZ 05.01.01 SKS Kusy Kraków(MA) 3.982 PB

4.67 4.75 4.79Laura HYRLIK

4.68 4.54 4.34Joanna OSUCH

4.34 4.64 4.48Kamila BOBREK

4.62 4.50 4.51Oliwia KOPIENIAK

4.45 4.43 4.60Wiktoria JAWIEŃ

4.40 4.53 4.37Maja WYLEŻOŁ

4.42 4.42 4.33Anita WĄSOWICZ

3.87 3.77 4.07Małgorzata KRÓL

3.98 3.84 3.80Emilia PASIKIEWICZ

 

Skok w dal M ze stefy

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  17.11.04  15:30:00

Start: 17.11.04   11:30:00

1 122 Dorian GRĘBOSZ 06.01.01 SKS Kusy Kraków(MA) 4.6111 PB
2 351 Maciej WĄSOWICZ 06.10.15 WKS Wawel Kraków(MA) 4.4810 PB
3 136 Piotr CHYNAŁ 06.01.01 SKS Kusy Kraków(MA) 4.318 PB
4 121 Alan MAZURKIEWICZ 07.01.01 SKS Kusy Kraków(MA) 4.156 PB
5 124 Norbert WIATER 06.01.01 SKS Kusy Kraków(MA) 4.007 PB
6 123 Adrian GRĘBOSZ 08.01.01 SKS Kusy Kraków(MA) 3.843 SB
7 106 Maciej DADAŚ 06.01.01 UKS Sokół Zator(MA) 3.444 PB
8 231 Mateusz GAŁUSZKA 06.01.12 UKS Sokół Zator(MA) 3.392 SB
9 244 Dawid SZYMBORSKI 06.06.14 UKS Sokół Zator(MA) 3.365

10 563 Tymon MAJEWSKI 08.06.29 KS Victoria Trzebinia(MA) 2.551 SB
116 Eryk MUCHA 06.01.01 SKS Kusy Kraków(MA) DNS9
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4.50 4.61 4.58Dorian GRĘBOSZ

2.35 4.48 4.26Maciej WĄSOWICZ

4.23 4.31 4.03Piotr CHYNAŁ

4.05 4.15 4.06Alan MAZURKIEWICZ

3.99 3.96 4.00Norbert WIATER

3.81 3.84Adrian GRĘBOSZ

3.35 3.44 xMaciej DADAŚ

3.16 2.91 3.39Mateusz GAŁUSZKA

3.28 3.36 3.34Dawid SZYMBORSKI

2.38 2.51 2.55Tymon MAJEWSKI

 

Skok w dal ze strefy M U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  17.11.04  15:30:00

Start: 17.11.04   11:30:00

1 139 Bartosz BANACHOWICZ 04.01.01 SKS Kusy Kraków(MA) 4.884 PB
2 709 Przemysław BUŚ 05.05.15 ULKS Lipinki(MA) 4.361 PB
3 345 Szymon OLAJOSSY 05.10.27 WKS Wawel Kraków(MA) 4.212 PB

707 Miłosz STANISZEWSKI 04.03.08 ULKS Lipinki(MA) DNS3

4.21 4.88 xBartosz BANACHOWICZ

4.36 4.33 3.44Przemysław BUŚ

4.13 4.21 4.02Szymon OLAJOSSY
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